

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ อะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร CUMMINS รุ่น 4B 3.9 M ชั้น MAJOR OVERHAUL เรือ ขส.ทร.๑๑๐๕ จำนวน ๒๙ รายการ โดยวิธีตกลงราคา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอู่ทหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๑๗,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **21 ก.ย. 2559**
เป็นเงิน ๔๑๖,๙๒๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท ไทยโคลอน จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปริกมาศ

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องจักรใหญ่ トラอักษร CUMMINS รุ่น 4B 3.9 M
 ชั้น MAJOR OVERHAUL เรือ ขส.ทร.1105

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	4955855 (3802010)	SET, MAIN BEARING STD.	1	SET	5,950.00	5,950.00
2	3969562 (3901170)	BEARING CONNECTING ROD STD.	8	EA	400.00	3,200.00
3	3802355	KIT, INTAKE VALVE	4	EA	1,780.00	7,120.00
4	3802356	KIT, EXHAUST VALVE	4	EA	1,780.00	7,120.00
5	4089648 (3804896)	SET, UPPER ENGINE GASKET	1	SET	14,730.00	14,730.00
6	3802375	SET. LOWER ENGINE GASKET	1	SET	22,630.00	22,630.00
7	FS 1251 (FF 5052)	FUEL FILTER	1	EA	1,020.00	1,020.00
8	FL 3345	LUB OIL FILTER	1	EA	480.00	480.00
9	3288735 (3908564)	BELT	1	EA	4,140.00	4,140.00
10	3911399	TANK, EXPANSION	1	EA	69,740.00	69,740.00
11	3907022	CAP FILLER	1	EA	1,070.00	1,070.00
12	S 962 E	DRAINCOCK	1	EA	480.00	480.00
13	S 1047 A	ELBOW	1	EA	800.00	800.00
14	68241	ZINC	1	EA	2,110.00	2,110.00
15	43828 C	CLAMP HOSE	6	EA	550.00	3,300.00
16	43828 E	CLAMP HOSE	4	EA	520.00	2,080.00
17	3802060	KIT, ENGINE PISTON	4	SET	14,630.00	58,520.00
18	3802040	SET, PISTON RING	4	SET	4,140.00	16,560.00
19	3922073 (3902606)	PLUG, EXPANSION	4	EA	330.00	1,320.00
20	3900965	PLUG	4	EA	290.00	1,160.00
21	3900956	PLUG	3	EA	180.00	540.00
22	3007635	PLUG	2	EA	450.00	900.00
23	4983584 (3904374)	LIFT PUMP	1	EA	8,860.00	8,860.00
24	3908220	KIT, SEA WATER PUMP	1	EA	11,070.00	11,070.00
25	3802328	INJECTOR FUEL	4	EA	12,550.00	50,200.00
26	3286278 (3802358)	PUMP, WATER	1	EA	11,070.00	11,070.00
27	209773	CLAMP HOSE	12	EA	480.00	5,760.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
28	555772	PLATE, DRIVE	1	EA	99,630.00	99,630.00
29	3921926 (3905033)	GASKET	2	EA	2,680.00	5,360.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	416,920.00
					สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน	